

Årsredovisning

för

PJM Projekteffektivitet AB

556969-4358

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Mattsson, Styrelseledamot
2023-03-30

Styrelsen och verkställande direktören för PJM Projekteffektivitet AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget erbjuder tjänster och mjukvaruprodukter som ökar företags och organisationers projekt- och processeffektivitet. Detta görs genom kvalificerade konsulttjänster riktade till organisationer i alla branscher.

Som kompletterande verksamhet bedriver företaget finsnickeriverksamhet.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 830	1 927	1 649	2 046
Resultat efter finansiella poster	1 012	1 372	703	1 123
Soliditet (%)	85,7	89,3	85,7	81,9

Omsättningen har ökat med drygt 46%. Omsättningsökningen under året kan härledas till engagerande av underkonsult för genomförande av större uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 145 803	1 186 107	3 381 910
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-273 000		-273 000
Balanseras i ny räkning		1 186 107	-1 186 107	0
Årets resultat			713 315	713 315
Belopp vid årets utgång	50 000	3 058 910	713 315	3 822 225

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 058 910
årets vinst	713 315
	3 772 225

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (28 kronor per aktie)	280 000
i ny räkning överföres	3 492 225
	3 772 225

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 830 491	1 927 113
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 830 491	1 927 113
Rörelsekostnader			
Legoarbeten, underentreprenörer		-766 150	0
Övriga externa kostnader		-272 507	-204 871
Personalkostnader	2	-776 568	-772 357
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 001	-5 003
Summa rörelsekostnader		-1 820 226	-982 231
Rörelseresultat		1 010 265	944 882
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		422	425 713
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 759	2 489
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-806
Summa finansiella poster		2 181	427 396
Resultat efter finansiella poster		1 012 446	1 372 278
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-104 020	37 432
Förändring av överavskrivningar		1 425	1 326
Summa bokslutsdispositioner		-102 595	38 758
Resultat före skatt		909 851	1 411 036
Skatter			
Skatt på årets resultat		-196 536	-224 929
Årets resultat		713 315	1 186 107

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	5 003	10 004
Summa materiella anläggningstillgångar		5 003	10 004
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	4 116 890	3 927 688
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 116 890	3 927 688
Summa anläggningstillgångar		4 121 893	3 937 692
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		851 750	438 250
Övriga fordringar		17 535	3 743
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 079	45 384
Summa kortfristiga fordringar		878 364	487 377
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		944 115	697 915
Summa kassa och bank		944 115	697 915
Summa omsättningstillgångar		1 822 479	1 185 292
SUMMA TILLGÅNGAR		5 944 372	5 122 984

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 058 910

2 145 803

Årets resultat

713 315

1 186 107

Summa fritt eget kapital

3 772 225

3 331 910

Summa eget kapital

3 822 225

3 381 910

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 603 955

1 499 935

Akkumulerade överavskrivningar

0

1 425

Summa obeskattade reserver

1 603 955

1 501 360

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

314 046

23 751

Skatteskulder

0

18 981

Övriga skulder

204 146

196 982

Summa kortfristiga skulder

518 192

239 714

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 944 372

5 122 984

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 013	25 013
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 013	25 013
Ingående avskrivningar	-15 009	-10 006
Årets avskrivningar	-5 001	-5 003
Utgående ackumulerade avskrivningar	-20 010	-15 009
Utgående redovisat värde	5 003	10 004

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 927 688	3 088 415
Inköp	259 758	1 303 404
Försäljningar	-70 555	-464 131
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 116 891	3 927 688
Utgående redovisat värde	4 116 891	3 927 688

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Maria Wendel, Ludvig & Co AB

Uppsala 2023-03-29

Per Mattsson
Per Mattsson
Verkställande direktör